
17.3.2025 18.3.2025 19.3.2025 20.3.2025 21.3.2025 22.3.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

21.4.2025 22.4.2025 23.4.2025 24.4.2025 25.4.2025 26.4.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

19.5.2025 20.5.2025 21.5.2025 22.5.2025 23.5.2025 24.5.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Основи на физикална терапија - Раководител на Катедра Проф.д-р Ериета Николиќ Димитова маил: 

erietand@yahoo.com                                                                                                                                    Протетика и 

ортотика - Раководител на Катедра Проф.д-р Ериета Николиќ Димитова маил: erietand@yahoo.com                                                                                                                                     

Хирургија - Раководител на Катедра Проф.д-р Оливер Станков маил: oliver.stankov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                             

Ортопедија - Раководител на Катедра Проф.д-р Зоран Божиновски маил: zoran.bozinovski@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                     

Здравствено и социјално законодавство - Раководител на Катедра Проф.д-р Фимка Тозија маил: 

ftozija@medf.ukim.edu.mk

Геронтологија - Раководител на Катедра Проф.д-р Бети Тодоровска маил: beti.todorovska@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                    

Физиотерапија во кардиологија и пулмологија - Одговорен наставник Проф.д-р Елизабета Србиновска 

Костовска маил: elizabeta.srbinovska.kostovska@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                     

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

RASPORED   -   LETEN  SEMESTAR   2024/2025

SF - IV semestar - vonredni


